

Nygård Holding Skjern ApS

Bredgade 40, 6900 Skjern

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 20 96 00 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Pernille Linnéa Nygård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygård Holding Skjern ApS Bredgade 40 6900 Skjern
	CVR-nr.: 20 96 00 35
	Stiftet: 28. maj 1998
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Pernille Linnéa Nygård
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Dacapo Optik 6900 ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.021 kr. mod -23.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.127 kr. mod 97.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.021	-23.651
Indtægt af kapitalinteresse	300.000	100.000
Andre finansielle indtægter	105.238	21.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.182</u>	<u>-1.383</u>
Resultat før skat	386.035	96.872
2 Skat af årets resultat	<u>-18.908</u>	<u>693</u>
Årets resultat	<u>367.127</u>	<u>97.565</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	210.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	41.065
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.873</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>367.127</u>	<u>97.565</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.796
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.529</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.325</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>587.546</u>	<u>485.030</u>
	Værdipapirer i alt	<u>587.546</u>	<u>485.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.197</u>	<u>164.901</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>682.743</u>	<u>658.256</u>
	Aktiver i alt	<u>882.743</u>	<u>858.256</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	467.360	660.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>802.360</u>	<u>841.734</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.112	0
Anden gæld	67.271	16.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.383	16.522
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.383</u>	<u>16.522</u>
Passiver i alt	<u>882.743</u>	<u>858.256</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	660.233	56.500	841.733
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.873	210.000	17.127
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
	<u>125.000</u>	<u>467.360</u>	<u>210.000</u>	<u>802.360</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.182	1.383	
	<u>3.182</u>	<u>1.383</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	13.112	0	
Årets regulering af udskudt skat	5.796	-688	
Regulering af tidligere års skat	0	-5	
	<u>18.908</u>	<u>-693</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000	
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dacapo Optik 6900 ApS, Skjern	33,33 %	1.982.541	444.225
		<u>1.982.541</u>	<u>444.225</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. eller multipla heraf.
Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på egenkapitalen de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.